PAGE
4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » января 2020 года                                                                     № 14
г. Ливны

О распределении субвенции на 2020 год, полученной из бюджета Орловской области, на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях

В соответствии с Законом Орловской области от 4 декабря 2019 года № 2421-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Законом Орловской области от 6 сентября 2013 года № 1525-ОЗ «Об образовании в Орловской области», приказом управления финансов администрации Ливенского района Орловской области от 24 декабря 2019 года «Об утверждении показателей сводной бюджетной росписи на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
1.  Распределить на 2020 год субвенцию из бюджета Орловской области на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях на оплату труда работников, учебные расходы, согласно Приложению.

2.  Управлению образования администрации Ливенского района Орловской области (В.М. Ревин) довести настоящее постановление до сведения руководителей образовательных организаций Ливенского района.

3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

 Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению администрации Ливенского района

        от « 20 » января 2020 г. № 14
Распределение на 2020 год субвенции из бюджета Орловской области на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в рамках непрограммной части бюджета района.

	№

	Наименование образовательной организации
	Численность детей дошкольного возраста, чел.
	Численность обучающихся, чел.
	Субвенция на оплату

труда, руб.
	Учебные расходы,  руб.
	Всего сумма субвенции, руб.

	Педагогический персонал
	Административный персонал
	Младшие воспитатели

	1.
	МБДОУ ДС № 3 пос. Совхозный
	42

	1320720
	372040
	340120
	11000
	2043880

	2.
	МБДОУ ДС № 8 с. Коротыш
	52

	2918920
	283620
	850300
	11000
	4063840

	3.
	МБДОУ ДС с. Сергиевское
	49

	1522360
	372040
	510180
	11000
	2415580

	4.
	МБОУ «Барановская СОШ»

	28
	3473040
	346150
	0
	47000
	3866190

	5.
	МБОУ «Введенская СОШ»
	4
	26
	4212320
	346150
	0
	35000
	4593470

	6.
	МБОУ «Дутовская СОШ»
	17
	61
	5000920
	403350
	170170
	62000
	5636440

	7.
	МБОУ «Екатериновская СОШ»
	12
	44
	4418460
	607700
	212720
	64000
	5302880

	8.
	МБОУ «Здоровецкая СОШ»
	27
	90
	6915760
	1088880
	340350
	92000
	8436990

	9.
	МБОУ «Казан ская СОШ»
	11
	45
	4788640
	727780
	170170
	50000
	5736590

	10.
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	16
	63
	4985670
	883800
	212720
	75000
	6157190

	11.
	МБОУ «Коротышская СОШ»

	144
	5513870
	1068490
	0
	200000
	6782360

	12.
	МБОУ «Ливенская СОШ»
	42
	87
	7099430
	1408200
	510520
	100000
	9118150

	13.
	МБОУ «Липовецкая СОШ»

	106
	5059800
	747710
	0
	126000
	5933510

	14.
	МБОУ «Навесненская СОШ»

	25
	3139420
	359570
	0
	25000
	3523990

	15.
	МБОУ «Никольская СОШ»
	15
	42
	4451920
	500790
	170170
	39000
	5161880

	16.
	МБОУ «Орлов ская СОШ»
	15
	43
	4735120
	494530
	212720
	70000
	5512370

	17.
	МБОУ «Островская СОШ»
	9
	37
	4269600
	433630
	212720
	30000
	4945950

	18.
	МБОУ «Покровская СОШ»
	9
	40
	4287380
	567520
	170170
	58000
	5083070

	19.
	МБОУ «Речиц кая СОШ»
	26
	71
	5125330
	756070
	340360
	85000
	6306760

	20.
	МБОУ «Росстанская СОШ»

	113
	7246830
	1169740
	116030
	110000
	8642600

	21.
	МБОУ «Сахза водская СОШ»
	142
	368
	16229220
	2328120
	1361400
	335000
	20253740

	22.
	МБОУ «Сво бодно-Дубрав ская СОШ»

	34
	2607980
	291200
	0
	35000
	2934180

	23.
	МБОУ «Сер гиевская СОШ»
	4
	173
	10892310
	1388490
	0
	220000
	12500800

	24.
	МБОУ «Троиц кая СОШ»
	20
	84
	6201600
	480790
	297810
	99000
	7079200

	25.
	МБОУ «Успен ская СОШ»
	54
	138
	7639940
	1389380
	553070
	180400
	9762790

	26.
	МБОУ «Хвощевская СОШ»
	1
	42
	3348140
	388230
	0
	45000
	3781370

	27.
	МБОУ «Воро тынская ООШ»

	22
	2628590
	256010
	0
	15000
	2899600

	28.
	МБОУ «Вязо вицкая ООШ»
	3
	33
	2675560
	386430
	0
	25000
	3086990

	29.
	МБОУ «Вязо во-Дубравская ООШ»

	18
	2630320
	346150
	0
	15000
	2991470

	30.
	МБОУ «Калининская ООШ»
	2
	26
	2554500
	256000
	0
	20000
	2830500

	31.
	МБОУ «Куначенская ООШ»
	14
	34
	4188330
	413290
	170170
	60000
	4831790

	32.
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	8
	27
	3049840
	327830
	42560
	40000
	3460230

	33.
	МБОУ «Сосновская ООШ»
	14
	40
	3158560
	315620
	170170
	45000
	3689350

	ВСЕГО
	608
	2104
	158290400
	21505300
	7134600
	2435400
	189365700

                                                                                                                                .